Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 140 m vitesse: 3.5 m/s

rang dép. lic.

©O TN AWN R

no.

41
46
50
47
44
22
48

53
43
51
49
45
42

55
el

40
56
58
54
57
52
59

7780
8938
9315
8989
8816
5787
9048

9900
8815
9549
9078
8849
8751
10162

7443
10190
10375

9925
10193

9682

6210

nom

Frei Goldstein Paola
Borcard Christelle
Pavia Claire
Prongué Maurice
Lucia Mocchi
Mischler Annic
Heinz Franziska

Morra Sarah
Mainardis Tania
Sturges Jane
Schilt Hanspeter
Sommer Serge
Houriet Christian
Carron Corinne

Ganty Isabelle
Zaugg Christa
Martinez Marie-Noél
Bernasconi Michel
Stephenson Jennifer
Neuhauser Denise
Calame Monique

liste des résultats: Jumping Large 1

chien

Plouc
Chaya
Maiko
Roxanne
Emy
Polo
Artos

lenny
Pimpi
Alice
Capo
Djinn
Emmy
Fly

Alister
Beejay
Cixi
Chana
Z'Viva
Sally
Kawa

juge: Rolf Graber

TPS (temps standard) 40 sek.

race

Border Collie
Australien
Australian
Apenzellois X
Tervueren
Appenzellois

Collie (Kurzhaar)

labrador x
Mischling
Border-Collie
Malinois
aussie
Tervueren

Golden Retriever

Border C. X
Border Coolie
Malinois
Aussi
Malinois
Border Collie
Berger

club

TPM: 60 sek.

N° partants: 17

tem

SC Tavannes 31.78
SC Genéve 31.99
Click'Agil 35.52
NS Team Jura 43.05
BCS 28.74
SC Yverdon 34.25

KV Grenchen
SC Mauremont 31.21
Rosso Blu Bellinzona  57.00
BCCS 0.00
AT Cavallino Thun 0.00
SC Yverdon 0.00
SKBS 0.00

Ami du Chien
ATN Jolly Tatz
Ami du Chien

SC Val-de-Travers
SKBS

SKG Zircher

SC

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 130 m vitesse: 3.3 m/s

rang dép. lic.

00 ~NO O WNEPER

no.

90
80
83
144
71
86
75
88
74

84

78
87
147
77
81
73
76
72
82
89
79
124
85
70

9288
8565
8868
99100
6217
9831
7270
10200
6685

9105

8048
10198
99105

7945

8621

6390

7512

6239

8805

7644

8361

8014

9266

4570

nom

Jakob Hans
Morier Céline
Jakob Brigitte
Proux Mélanie
Clavien Erica
Marro Céline
Schmied Toni
Schindler Noémie
R&uber Richard

Rauber Christiane

Lathi Sibylle
Krebs Claude
Chassaing Mathieu
Gerber Lea

Jakob Hans
Schmied Samuel
Maeder Monika
Vonwil Elfi
Boeufvé Jennifer
Riesen Deborah
Toniutti Claudio
Wenger David
Rieder Christiane
Bernasconi Michel

liste des résultats: Jumping Large 2

chien

Nero
Chogan
Twix
Apie
India
Eviva
Kenai
Mannix
Dayane

Yankee

Louve
Jin
French Kiss
Karevo
Draga
Dwina
Shiwa
Dinja
Newton
Apache
Chelsea
Enno
Dennis
Sina

juge: Hans Neuhauser

TPS (temps standard) 39 sek.

race

Groenendael

Border Collie
Aussie

Aussi

Flat C. Retr.
Tervueren
Border Collie

club

AT Cavallino Thun
Cypat'Agil

BCCS

SC Franche Compté
Agilitasion

KV Alterswil

SKBS

ATE Microdogs

Berger allemand

Berger allemand

Malinois
Border Collie
Groenendael
Mischling
Border Collie
Tervueren
Appenz. X
Flat C. Retr.
Mini Berger
Border Collie
Aussie
Malinois
Shetland
Aussie

SKBS

SC Val-de-Travers
BBERG

Hurry Dogs

BCCS

SKBS

KV Berna

Agility Team Training
LA RIVIERA - Lavaux
Cypat'Agil

SC Val-de-Travers
SKBS

SC Genéeve

SC Val-de-Travers

TPM: 65 sek.

Retriever Club Schweiz

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m/s

4.4
4.4
3.9
3.3
4.9
4.1
46.24

4.5
25
0.0
0.0
0.0
0.0
0.00

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

faut ref.
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
1 0
3.0 0
3 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0.0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

N° partants: 20

tem

30.66
32.52
34.94
35.95
42.13
42.37
43.76
30.67

SC

SC

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m/s

4.2
4.0
3.7
3.6
3.1
3.1
3.0
4.2
34.10

36.45

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

faut ref.
1 0
1 0
0 1
0 1
1 0
1 0
1 0
1 1
3.8 2
3.6 3
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

faut.
de

0.00
0.00
0.00
3.05
0.00
0.00

0

0.00
17.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

faut.
de

0.00
0.00
0.00
0.00
3.13
3.37
4.76
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

L1

total
fautes

0.00
0.00
0.00
3.05
5.00
5.00
6.24

15.00
17.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
ex
ex

6.24

tb

el
el
el
el
0.00

L2

total
fautes

5.00
5.00
5.00
5.00
8.13
8.37
9.76
10.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
tb
tb
tb
tb

10.00

15.00



Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 134 m vitesse: 3.9 m/s

rang

© 00 ~NO U WNPE

B
= O

12
13
14
15

dép. lic.

no.

140
119
134
132
117
125
120
114
113
135
110
139
141
128
129
142
143
111
145
148
130
122
126
137
127
131
138
118
112
123
136
146
133
116
149
121
115
150

99049
7306
8830
8691
6913
8145
7439
6659
6616
8842
7112

99047

99097
8279
8477

99098

99099
5696

99101

99112
8498
7543
8190
9235
8245
8628
9487
7139
5982
7655
9071

99104
8801
6900
5488
7479
6884
5855

nom

Dreyer Geoffrey
Méachler Barbara
Treier Ursula
Ducret Marta
Bahler Ruedi
Boeufvé Corinne
Riedwyl Monika
Krebs Claude
Riedwyl Monika
Engeli Peter

de Andrea Alexandre

Dreyer Corinne
Maidon Martine
Neuhauser Hans
Hess Nadine
Maidon Luc
Courtin Jérbme
Hotz Claudia
Renaud Mickael
Reichart Monika
Blanc Annick
Gremaud Lucy
Schopfer Doris
Weber Tanja
Marro Roland
Ruffieux Eric
Bahler Ruedi
Schindler Noémie
Haussener Kurt
Eicher Richard
Wegmuller Miriam
Moser Elodie
Toniutti Patricia
Cigada Ivan
Wyss Yvonne
Mugnier Céline
Gremaud Magali
Aderhold Andi

liste des résultats: Jumping Large 3

TPS (temps standard) 34 sek.  TPM: 60 sek.
chien race club
Bouba border collie = CUCCF Village-Neuf
Terry Border Collie KV Kreuzlingen
Apis Groenendael SKBS
Sydney Aussie Ami du Chien
Caja Aussie ASCS
Luna Border Collie LA RIVIERA - Lavaux
Arax Groenendael SKBS
Aramis Aussi SC Val-de-Travers
Ramos Tervueren SKBS
Del Border collie AT SkillyDogs
Fougou Appenz. X SC
Dinna Malinois CUCCEF Village-Neuf
Valdi Border Collie FC Pays de Loire
Eger Mudi SKG Ziircher
Jue Malinois ATF Crazy Jumpers

juge: Hans Neuhauser

Dan-Al-Braz de Border Collie FC Pays de Loire

Easy to Drive
Buddha
Almighty Red
Yndia
Nyuma

Blitzi

Black Flash
Baileys

Ace
Cannelle
Thirza
Jegue
Kenjo

Tosca
Shango
Vilality Black
Jazz'e del
Dosca

Bo

Automne
Automne
Molly

Border Coolie CCVB-Molinges
Aussie Hurry Dogs

Aussie SC Franche Compté
Gos d' Atura  VHV Agility Dogs
Border Collie  ATN Jolly Tatz

Malinois SCNE
Groenendael SKBS
Aussie X KV Berna

Border Collie BCCS
Border collie X Ami du Chien
Border Collie BCCS

Mischling ATE Microdogs
Border Collie BCCS
Aussie ASCS

BCCS

Groenendael BBERG

Border Collie  SC Val-de-Travers
Tervueren SKBS

Border Collie  ATN Jolly Tatz

Golden Retr.  CCNV «Les Cabot'ins»
Aussi SC St-Imier

Border Collie  ATE Microdogs

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 137 m  vitesse: 3.4 m/s

rang dép. lic.

~NOo b wN e

no.

11
12
25
7
27
26
24
4
10
1
3
9
17
19
8
23

10141
10226
9639
10330
10331
9189
9762
8930
10095
9293
8750
9906
10453
10646
9901
8396

nom

Goedecke Cédric
Ruegg Maya

Jeannerat Jean-Daniel

Schilt Marietta
Schilt Marietta
Kobel Ronja
Stirnimann Marcel
Quartenoud Anne
Grand Muriel
Sceur Yvette
Steiner Chantal
Tatti Brigitte
Mettraux Sébastien
Vonwil Elfi

Mayor Sommer Sylvie

Berthet Jean-Luc

liste des résultats: Jumping Large A

TPS (temps standard) 40 sek.  TPM: 60 sek.
chien race club
Sagane Dalmatien Club Suisse du
Benji Collie Amazing Dogs
Malou Border X Funny dog Bussigny
Eros Malinois AT Cavallino Thun
Umbra Tervueren AT Cavallino Thun
Assira Malinois SKBS
Maiko Setter Gordon xAmis du Chien du Val-
Dayak Border Collie  SC St-Imier
Kim Mini Berger Cypat'Agil
Haniji terrier du tibet SC Genéve
Enok Tervueren SKBS
Gribouille Border Collie NS Team Jura
Arca Labrador Sc St-Imier
Runa Flat C. Retr.  ATT Sennwald
Eh'Clips Aussie SC Yverdon
Uxa Groenendael Cypat'Agil

juge: Rolf Graber

N° partants: 35

tem

29.39
30.17
31.62
31.63
31.78
31.86
34.10
34.31
33.41
35.13
40.35
30.94
39.12
42.86
30.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m/s

4.6
4.4
4.2
4.2
4.2
4.2
3.9
3.9
4.0
3.8
3.3
4.3
3.4
3.1
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

faut ref.

O OO0 0000000000000 0DO0DO0DO0DO0DO0DO0OWRFREFPNOORFRPROOOOOOOO

N° partants: 24

tem

40.44
30.31
34.65
37.30
25.61
29.16
53.67
55.91
57.79
73.90
0.00
0.00
63.45
0.00
0.00
0.00

m/s

3.4
4.5
4.0
3.7
5.3
4.7
2.6
25
2.4
1.9
0.0
0.0
2.2
0.0
0.0
0.0

faut ref.
0 0
1 0
0 1
1 0
2 0
2 0
1 0
2 2
1 2
0 1
0 0
0 0
2 1
0 0
0 0
0 0

[=NeNelelNelNelNelNolNolNoNoNeolNeolNeolNeolNeolNeolNolNolNeolNolNolNolNolNelNeo ool JielelNolNolNolNolNolNolNo

faut.
de

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.31
0.00
1.13
6.35
0.00
5.12
8.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

faut.

0.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13.67
15.91
17.79
33.90
0.00
0.00
23.45
0.00
0.00
0.00

L3

total
fautes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.31
5.00
6.13
6.35
10.00
10.12
13.86
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
th
th
tb
th
th
th
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el

LA

total
fautes

0.44
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
18.67
35.91
32.79
38.90
0.00
0.00
38.45
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
tb
tb

nc
nc
el
el
el
el
el
el
el



6
14
20
13

16
21
28
15
18

9875
10338
10685
10309
10397
10379
10703

9888
10350
10473
10683

Gerber Stefan
Gerber Regina
Marro Roland
Faibella Sabrina
Ducret Marta
Ackermann Eveline
Pollien Philippe
Diserens Mary
Gremaud Magali
Crausaz Yannick
Lovey Anne

Dior

Djuna

Ben

Daily Moon
Icebreaker
Ally
Boston
Swizz

Gun

Nova

Lou

Groenendael Hurry Dogs 0.00
Groenendael Hurry Dogs 0.00
Border Collie KV Berna 0.00
Aussie Agilit'asion 0.00
Border Collie  Ami du Chien 0.00
Australian KV Berna 0.00
Malinois Riviéra-Lavaux 0.00
Border Collie CCU de Bex et Riviera  0.00
Aussie SC St-Imier 0.00
Golden - CCNV «Les Cabot’ins» 0.00
Border Collie SC Val-de-Travers 0.00

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

L Oldies

longueur du parcours: 130 m vitesse: 2.4 m/s

rang

A wWN PP

dép. lic.

no.

161
165
164
163
160
162

5620
6078
7900
6924
4525
5645

nom

Clavien Erica
Gerber Regina
Harazem Sabrine
Zaugg Christa
Gonin Viviane
Stephenson Jennifer

juge: Hans Neuhauser

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 140 m  vitesse: 3.5 m/s

rang

a s~ WN PR

dép. lic.

no.

175 10343

178

9481

184 10705
179 10048

176

9234

181 10255
182 10296
180 10108

el
177
186
185

9372
9671
8688

nom

de Andrea Christine
Augsburger Clarys
Golay Christine
Schitz Pauline
Gonin Viviane
Perret Naoko
Scalzeri Sandrine
Lecomte Annick

Schmied Samuel
Voegeli Pierre André
Demierre Rose-Marie

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 130 m vitesse: 2.9 m/s

rang

N

dép. lic.

no.

197
198
196
195
199

8159
8937
7681
7950
5689

nom

Pollien Carole

Membrez Marie-Claude Sheena
Boccella-Miiller MichéleBearn

de Andrea Virginie
Demierre Rose-Marie

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

OO OO0 O0OO0OO0OO0OOoOOo

[eleleolNolNolNolNolNolNolNolNo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

el
el
el
el
el
el
el
el

liste des résultats: Jumping Large

TPS (temps standard) 55 sek. ~ TPM: 83 sek.
chien race club tem
Kaila Aussi Agilitasion 38.05
Kanou Mischling Hurry Dogs 40.37
Pamela Pitbull ASTC 38.37
Joya Mischling ATN Jolly Tatz 44.16
Kenan Border C. X SC 0.00
Umbra Malinois SKBS 0.00

liste des résultats: Jumping Medium 1
juge: Rolf Graber

TPS (temps standard) 40 sek.  TPM: 60 sek.
chien race club tem
Miuzze Croisé SC 32.35
Oya Sheltie Agilitasion 38.35
Kyna Shetland Sté Shetland Suisse 39.30
Duke Shetland SC Trélex 48.68
Isis mini-aussie SC 54.28
Ponie Sheltie SCM Cossonay 0.00
Cerise MARCY’AGIL 0.00
Dusty cocker américain Cypat'Agil
Sparrow Sheltie SSSC 0.00
Apple de SSSC 0.00
Ixia Pinscher Cypat'Agil 0.00

liste des résultats: Jumping Medium 2
juge: Hans Neuhauser

TPS (temps standard) 45 sek.  TPM: 65 sek.
chien race club tem
Chipie Sheltie LA RIVIERA - Lavaux 35.47

Sheltie SC Mauremont 40.22
Berg. d. Pyr.  MARCY’AGIL 44.48
Ten'shi Berg. d. Pyr. SC 0.00
Callas Pinscher Cypat'Agil 0.00

m/s

3.4
3.2
3.4
2.9
0.0
0.0

m/s

4.3
3.7
3.6
2.9
2.6
0.0
0.0
0.00

0.0
0.0
0.0

m/s

3.7
3.2
2.9
0.0
0.0

N° partants: 5

faut ref.

O OO o OoOo

N° partants: 11

faut ref.
0 0
1 0
1 0
2 0
1 0
0 0
0 0
0.0 0
0 0
0 0
0 0

N° partants: 5

O OFr PP OO

faut ref.

O OO oo

O OO oo

faut.
de

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

faut.
de

0.00
0.00
0.00
8.68
14.28
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

faut.
de

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

total
fautes

0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
el

M1

total
fautes

0.00
5.00
5.00
18.68
19.28
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex

el
el
0.00

el
el
el

M2

total
fautes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
el
el



Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 134 m vitesse: 4.5 m/s

rang

a b~ wWNPE

dép. lic.

no.

224
223
222
221
219
216
217
218
215
220

245
246

99230
99051
5785
9653
8563
6829
7457
8010
8186
8677

10091
10554

nom

Canal Johann
Jenn Pauline

Wohlhauser Stéphane

Dély Corane
Canu Betty
Bischofberger
Rodrigues-Huber
Zaugg Tanja
Miyake Hiroko
Wittwer Yvonne

Raich Aldona
Wenger David

liste des résultats: Jumping Medium 3

chien

TPS (temps standard) 30 sek.

juge: Hans Neuhauser

race club

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 140 m vitesse: 3.5 m/s

rang

A WN PR

dép. lic.

no.

240
183
247
242
251
249
248
241
244
252
253
254
250

10265
10597
10573
10565
8229
9641
9572
9661
10075
8259
9160
8934
9690

nom

Rollinet Sarah
Pollien Carole
Morlans Laeticia
Jeannerat Chantal
Saner Pascale
Kaision Jean-Michel
Hotz Claudia
Favre Line
Bischofberger
Bischofberger Urs
Pannatier Vanessa
Kohli Louis

Calller Charlotte

Bad Boy Black Sheltie CUCCEF Village-Neuf
A Little Star Sheltie CUCCEF Village Neuf
Paco Sheltie Cypat'Agil
Diam's Shetland Ami du Chien
Chany sheltie Ami du Chien
Oslo Pars.Russ.Ter. SKG Zurcher
Chanel E. Cocker Sp. SCNE
Blacky Mittelpudel AT Cavallino Thun
Céna Sheltie SC Genéve
AJ Sheltie SSSC
Gipsy Havaneser CC Martigny
Maggie Parson Russel SKBS
liste des résultats: Jumping Small 1
juge: Rolf Graber
TPS (temps standard) 40 sek.  TPM: 60 sek.
chien race club
Dougi Yorkshire Cyno Gruyeres
Roxie Shetland Riviéra-Lavaux
Satine Spitz SC Trelex
Elfy Shetland Funny Dog Bussigny
Nina Yorksh. Terr. SC Tavannes
Smoke Vastgotaspets Funny Dog Bussigny
Big Ben Hurry Dogs
Gaston Yorkshire Click'Agil
Dili SKG Zurcher
Lhasa Phaléne SKG Zurcher
Caya Papillon Agilit'asion
Dusty Shetland CCNV «Les Cabot'ins»
Kinta Caniche Nain SC Genéve

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 130 m vitesse: 3.4 m/s

rang

o0 WN PP

dép. lic.

no.

265
270
243
268
262
266
260
269
267
264
261
263

10128
5141
10073
8880
8532
7527
8910
9533
8258
9754
7821
6946

nom

Bertholet Viviane
Kohli Marinette

Diamantini Marie-Elise

Sansonnens Eric
Villan Renato
Zbinden Peter
Degen Débora
Scalzeri Sandrine

Schoéfberger Suzanne

Braun Brigitt
Cottet Monique
Pannatier Vanessa

liste des résultats: Jumping Small 2

TPS (temps standard) 38 sek.  TPM: 65 sek.
chien race club
Cachou Pudel Ami du Chien
The Kit Sheltie CCNV «Les Cabot’ins»
Lola Cavalier King Club suisse du BA
Doonut Papillon SC Mauremont
Alexia Shetland SC Mauremont
Yessica Yorksh. Terr. KV Oberemmental
Ficelle CKC Ami du chien
Pimprenelle pinscher nain  MARCY’AGIL
Askia Aussi CCNV «Les Cabot'ins»
Gini Parson Russel Russell Terrier Club
Clyde Schipperke SC Genéve
Milton Cavalier King  Agilit'asion

juge: Hans Neuhauser

TPM: 60 sek.

N° partants: 8

tem

25.84
27.71
34.11
38.55
33.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

77.18
0.00

N°

tem

46.33
42.96
45.16
48.08
0.00
0.00
0.00
81.57
0.00
66.78
0.00
0.00
0.00

m/s

5.2
4.8
3.9
3.5
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

18
0.0

faut ref.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0

partants: 14

m/s

3.0
3.3
3.1
2.9
0.0
0.0
0.0
17
0.0
2.1
0.0
0.0
0.0

faut ref.

OO O0OO0OO0DO0OO0O0O0O0OO0Okr o

N° partants: 9

tem

30.27
34.44
48.66
49.31
40.15
55.56
61.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m/s

4.3
3.8
2.7
2.6
3.2
2.3
2.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

faut ref.

OO0 O0OO0OO0OFr F,FPF OOOOo

[eNeNelNelNelNelNelNolNolN i il eNe}

O OO O0OONONOOOO

faut.
de

0.00
0.00
4.11
8.55
3.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37.18
0.00

faut.

6.33
2.96
5.16
8.08
0.00
0.00
0.00
41.57
0.00
26.78
0.00
0.00
0.00

faut.
de

0.00
0.00
10.66
11.31
2.15
17.56
23.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

M3

total
fautes

0.00
0.00
4.11
8.55
8.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42.18
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
th
th
el
el
el

el

S1

total
fautes

6.33
7.96
10.16
13.08
0.00
0.00
0.00
41.57
0.00
26.78
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

th
tb
tb
th
el
el
el
el
el
el
el
el
el

S2

total
fautes

0.00
0.00
10.66
11.31
17.15
22.56
38.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
tb
tb

nc
el
el



Concours d'agility SC Val-de-Travers du 18.08.2012

longueur du parcours: 134 m vitesse: 3.4 m/s

rang

~NOo o b wNE

dép. lic.

no.

281
280
276
284
278
277
279

8732
8097
5650
5434
7567
7558
8077

283 99106

282
275

9401
9884

liste des résultats: Jumping Small 3

juge: Hans Neuhauser

TPS (temps standard) 39 sek.
nom chien race club
Buchmeier Marcel Nicki Sheltie ATN Jolly Tatz
Bertholet Viviane Osie Zwergpudel Ami du Chien
Muller Philipp J. Lo Sheltie Agilit'asion
Schmied Samuel Nouchka CKC Spaniel SSSC
Miiller Philipp Joya Sheltie Agilitasion
Berthet Sandra Sky Caniche nain  Cypat'Agil
Quiquerez Anne Cookie Am. Cocker Sp.SC Geneve
Dozinetti Aline Endel Jack Russell
Mellier Caroline Eloa Sheltie SC St-Imier

Baumgartner Annelies Finn

Zwergpudel Ami du Chien

TPM: 60 sek.

N° partants: 10

tem

33.36
33.91
35.24
43.24
37.61
38.43
39.44

0.00

0.00

0.00

m/s

4.0
4.0
3.8
3.1
3.6
35
34
0.0
0.0
0.0

faut ref.

O O0OOFr OO0OO0OO0OOoOOo

OO O0OO0OFrPFrPr OO0OOoOOo

faut.
de

0.00
0.00
0.00
4.24
0.00
0.00
0.44
0.00
0.00
0.00

S3

total
fautes

0.00
0.00
0.00
4.24
5.00
5.00
5.44
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
el
el
el



